Per te presentem / conspicuūq; deum;  
Dunc animū fuisse tibi vir maxime meq;  
Qua sola potui mente fuisse tuum;  
Optau' peteres celestia sydera tarde.  
Parq; sui turbe parua precantis idem.  
Et pia thura dedi pro te. cumq; omnibus vnus  
Ipse quoq; adiunt publica vota meis.  
Quid referā libros / illos quoq; crimina nostra.  
Mille locis plenos nominis esse tui.  
Inspice maius opus. quod adhuc sine fine reliq;  
In non credendos corpora versa modos.  
Inuenies vestri preconia nominis illic.  
Inuenies animi pignora multa mei.  
Non tua carminibus maior fit gloria. nec quo  
Ut maior fiat crescere possit. habet.  
Fama Iouis superest. tamē hunc sua facta referri  
Et se materiam carminis esse iuuat.  
Lumq; Gigantei memo: antu r prelia belli.  
Credibile est letum laudibus esse suis.  
Tecelebrant aliū. quanto decet ore tuasq;  
Iugenio laudes vberiore canunt.  
Sed tamen vt fuso taurorum sanguine centum  
Sic capitur minimo thuris honore deus.  
Ab ferus r nobis nimium crudelior hostis.  
Delicias legit qui tibi cunq; meas.  
Carmina ne nostris r te venerantia libris  
Iudicio possint candidiore legi.  
Esse sed irato. quis te mihi posset amicus.  
Tunc ipse mihi non inimicus eram.  
Cum cepit quassata domus subsidere. partes  
In proclinas omne recumbit onus.  
Linctaq; fortuna rimam faciente dehiscunt.  
Ipsa suo r quondam pondere tracta ruunt.

Ergo hominū questū odiū mihi carmine. quaq;  
Debit est vultus turba secuta tuos.  
At memini. vitamq; meam moresq; probabas.  
Illo quem dederas pretercensis equo.  
Quod si nō prodest. z honesti gloria nulla  
Redditur. at nullum crimen adeptus eram.  
Nec male cōmissa est nobis fortuna reorum.  
Usq; decem decies inspicienda viris.  
Res quoq; priuatas statui sine crimine iudex.  
Deq; mea falsa est pars quoq; iusta fide.  
Me miserum. potui si non extrema nocerēt.  
Iudicio. tutus non semel esse tuo.  
Ultima me perdūt. imoq; sub equore mergit  
Incolumem toties ima procella ratem.  
Nec mihi pars nocuit de gurgite pua. sed oēs  
Pressere hoc fluctus / oceanusq; caput.  
Cur aliquid vidi: cur noctia lumina feci.  
Cur imprudenti cognita culpa mihi est.  
Inscius Acteon vidit sine veste Dianam.  
Preda suis canibus non minus ille fuit.  
Scilicet in superis etiam fortuna luenda est.  
Nunc veniam lesō numine castus habet.  
Illa nostra die. qua me malus abstulit error.  
Parua quidem periit. sed sine labe domus.  
Sic quoq; parua tamen / patrio dicatur vt euo  
Clara. nec vllius nobilitate minor.  
Et neq; diuitijs. nec paupertate notanda est.  
Unde sit in neutrum conspicendus eques.  
Sic quoq; nostra domus vel censu pua / vel ortu.  
Ingenio certe non later illa meo.  
Quo videar quāuis nimum iuueniliter vsus.  
Grande tamen toto nomen ab orbe fero.  
Turbaq; doctorum Nasouem nouit. z aude.

Non fastiditis annumerare viris.  
Corruit hec igitur missis accepta sub vno.  
Sed non exiguo crimine lapsa domus.  
Atq; ea sic lapsa est. vt surgere si modo lesi  
Ematurerit Cæsaris ira. queat.  
Cuius in euentu pene clementia tanta est.  
Ut fuerit nostro lenior ira metu.  
Vita data est. citraq; necem tua constitit ira.  
O princeps parce viribus vte tuis.  
Insuper accedunt te non adimente / paterna.  
Tanq; vita parum muneris esset. opes.  
Nec mea decreto damnasti facta senatus.  
Nec mea secreto iudice iussa fuga est.  
Tristibus inuectus verbis ( ita principe dignū ē )  
Ultus es offensas. vt decet. ipse tuas.  
Adde q; edictum quibus immitte minaq;  
Actamen in pene nomine lenē fuit.  
Quippe relegatus non exul dicor in illo.  
Parcaq; fortune sunt tibi verba mee.  
Nulla quidem sane grauior mentiq; potenti  
Pena est. quam tanto displicuisse viro.  
Sed solet interdum fieri placabile Numen.  
Nube solet pulsa Candidus ire dies.  
Vidi ego pampineis onerataz vitibus vlmuz.  
Que fuerat seuo fulmine tacta Jouis.  
Ipse licet sperare vetes. sperabimus. atq;  
Doc vnum fieri te prohibente potest.  
Spes mihi magna subit. cū te mitissime princeps.  
Spes mihi respicio cum mea facta. cadit.  
Et veluti ventis agitantibus equora. non est  
Aequalis rabies continuusq; furor.  
Sed modo subsidūt. intermissiq; silescunt.  
Vimq; putes illos deposuisse suam.

Sic abeunt. redeuntq; mihi. variatq; timores.

Et spem placandi dantq; negantq; tui.

Per superos igitur. qui dant tibi longa. dabuntq;

Tempora. Romanum si modo nomen amat

Per patriam. que te tuta et secunda parente est.

Luius et in populo pars ego nuper eram.

Sic tibi quem semper factis animoq; mereris.

Reddatur gratae debitus urbis honor.

Linia sic tecum sociales impleat annos.

Que nisi te nullo coniuge digna fuit.

Que si non esset celebris te vita deceret.

Nullaq; cui posses esse maritus erat.

Sospite sic te sit natus quoq; sospes. et olim

Imperium regat hic cum seniore senex.

Efficiamq; tui sydus iuvenile nepotes.

Per tua perq; tui facta parentis eant.

Sic assueta tuis semper victoria castris.

Nunc quoq; se prestat. notaq; signa petat.

Ausoniamq; ducem solitis circumuolet alis.

Ponat et in nitida laurea ferta coma.

Per quem bella geris. cuius nunc corpe pugnas

Auspicium cui das grande. deosq; tuos.

Dimidioq; tui presens et respicis urbem.

Dimidio prociules. seuq; bella geris.

Dicit tibi sic redeat superato victor ab hoste.

Inq; coronatis fulgeat altus equis.

Parce precor. fulmenq; tuum fera tela reconde.